
 

 

UCHWAŁA NR XXX.171.2020 

RADY GMINY KOMPRACHCICE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Komprachcice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII.103.2019 Rady Gminy Komprachcice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2020 rok wprowadza się zmiany: 

1) w planie wydatków budżetu na rok 2020, jak w załączniku nr 1; 

2) w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na rok 2020 r., jak w załączniku nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komprachcice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Szopa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 3725



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXX.171.2020 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Zmiana w planie wydatków na rok 2020 

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

Wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

Dotacje  

na zadania bieżące 
Świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
Obsługa długu Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup  

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 
Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

Na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 5 703 143,80  871 800,00  564 500,00  0,00  564 500,00  307 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 831 343,80  4 831 343,80  3 651 395,70  0,00  0,00  
zmniejszenie -579 085,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -579 085,47  -579 085,47  -579 085,47  0,00  0,00  
zwiększenie 579 085,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  579 085,47  579 085,47  579 085,47  0,00  0,00  
po zmianach 5 703 143,80  871 800,00  564 500,00  0,00  564 500,00  307 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 831 343,80  4 831 343,80  3 651 395,70  0,00  0,00  

 
60013 

 
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 959 126,25  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  931 126,25  931 126,25  876 586,25  0,00  0,00  
zmniejszenie -579 085,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -579 085,47  -579 085,47  -579 085,47  0,00  0,00  
zwiększenie 579 085,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  579 085,47  579 085,47  579 085,47  0,00  0,00  
po zmianach 959 126,25  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  931 126,25  931 126,25  876 586,25  0,00  0,00  

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 346,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 346,93  4 346,93  4 346,93  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 579 085,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  579 085,47  579 085,47  579 085,47  0,00  0,00  
po zmianach 583 432,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  583 432,40  583 432,40  583 432,40  0,00  0,00  

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 872 239,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  872 239,32  872 239,32  872 239,32  0,00  0,00  
zmniejszenie -579 085,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -579 085,47  -579 085,47  -579 085,47  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 293 153,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  293 153,85  293 153,85  293 153,85  0,00  0,00  

900 
  

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 264 608,49  3 540 928,49  3 041 058,49  0,00  3 041 058,49  259 795,00  0,00  240 075,00  0,00  0,00  723 680,00  723 680,00  473 680,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -402 628,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -402 628,00  -402 628,00  -402 628,00  0,00  0,00  
zwiększenie 402 628,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  402 628,00  402 628,00  402 628,00  0,00  0,00  
po zmianach 4 264 608,49  3 540 928,49  3 041 058,49  0,00  3 041 058,49  259 795,00  0,00  240 075,00  0,00  0,00  723 680,00  723 680,00  473 680,00  0,00  0,00  

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 547 174,00  73 494,00  68 699,00  0,00  68 699,00  4 795,00  0,00  0,00  0,00  0,00  473 680,00  473 680,00  473 680,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -402 628,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -402 628,00  -402 628,00  -402 628,00  0,00  0,00  
zwiększenie 402 628,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  402 628,00  402 628,00  402 628,00  0,00  0,00  
po zmianach 547 174,00  73 494,00  68 699,00  0,00  68 699,00  4 795,00  0,00  0,00  0,00  0,00  473 680,00  473 680,00  473 680,00  0,00  0,00  

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 402 628,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  402 628,00  402 628,00  402 628,00  0,00  0,00  
po zmianach 402 628,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  402 628,00  402 628,00  402 628,00  0,00  0,00  

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 473 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  473 680,00  473 680,00  473 680,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -402 628,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -402 628,00  -402 628,00  -402 628,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 71 052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  71 052,00  71 052,00  71 052,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3725



Wydatki razem: 

przed zmianą 48 345 456,64  39 995 582,93  24 824 335,25  16 116 870,91  8 707 464,34  3 506 889,73  11 212 284,01  345 073,94  0,00  107 000,00  8 349 873,71  8 349 873,71  5 768 675,19  0,00  0,00  
zmniejszenie -981 713,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -981 713,47  -981 713,47  -981 713,47  0,00  0,00  
zwiększenie 981 713,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  981 713,47  981 713,47  981 713,47  0,00  0,00  
po zmianach 48 345 456,64  39 995 582,93  24 824 335,25  16 116 870,91  8 707 464,34  3 506 889,73  11 212 284,01  345 073,94  0,00  107 000,00  8 349 873,71  8 349 873,71  5 768 675,19  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3725



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXX.171.2020 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na rok 2020 

Dział Rozdział § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 4 831 343,80 0,00 4 831 343,80 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 931 126,25 0,00 931 126,25 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 346,93 579 085,47 583 432,40 

   

Budowy ciągu pieszo-rowerowego w pasie 

dróg wojewódzkich nr 429 i 435 w ramach 

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej 

0,00 579 085,47 579 085,47 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 872 239,32 -579 085,47 293 153,85 

   

Budowy ciągu pieszo-rowerowego w pasie 

dróg wojewódzkich nr 429 i 435 w ramach 

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej 

870 000,00 -579 085,47 290 914,53 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 723 680,00 0,00 723 680,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
473 680,00 0,00 473 680,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 402 628,00 402 628,00 

   

Modernizacja punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych w gminie 

Komprachcice 

0,00 402 628,00 402 628,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 473 680,00 -402 628,00 71 052,00 

   

Modernizacja punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych w gminie 

Komprachcice 

473 680,00 -402 628,00 71 052,00 

Razem 8 316 873,71 0,00 8 316 873,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3725


		2020-12-31T08:57:55+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




